Ropczyce, dnia 08.06.2020 r.
PPZP.271.13.2020

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia
publicznego

ODPOWIEDZ] NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa drogi gminnej — przediuienie ul.
Przemysfowej — odcinek ,,A” od km 0+000 do km 1+220, odcinek ,,B” od km 0+000 do km
0+100 oraz przebudowa odcinka ul. Przemystowej od km 0+555 do km 0+788 wraz z
niezbedng infrastrukturg i przebudowq sieci uzbrojenia terenu” w ramach zadania
»Rozbudowa drogi gminnej Nr 107558R ulica Przemystowa w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamédwien publicznych
{t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom uczestniczacym w
postepowaniu tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 08.06.2020 r.

1. Czy Zamawiajgcy przewiduje rozbidrke i odbudowg ogrodzen wzdtuz drogi? Jedli tak to
prosimy o wskazanie ilosci.

Odpowied?: Zamawiajgcy nie przewiduje rozbiérki i odbudowy ogrodzen wzdiuz drogi.

2. Z uwagi na termin otwarcia ofert bezposrednio po dfugim weekendzie zwracamy sie z
prosbg o przedfuzenie terminu skfadania ofert o kilka dni. Swojg prosbe motywujemy tym,
iz wiele firm nie pracuje w tym okresie (tj. 12.06.2020r.) i jest utrudnione zdobycie ofert
od Podwykonawcow, z co za tym idzie- przygotowanie rzetelnej oferty.?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie przedfuza terminu sktadania ofert.

Wykonawcy s3 zobowigzani uwzgledni¢ powyisze odpowiedzi podczas sporzadzania i
sktadania ofert.
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